

Głogów, 11.01.2020 r.



## Urząd Gminy Głogów

ul. Piaskowa 1, 67-200 Głogów  
tel. 76 836 55 55, fax 76 836 55 67  
NIP: 693-10-13-775

### Wykonawcy uczestniczący w przetargu

**Numer pisma: RI.271.24.2020-3**

**Dotyczy: Pytania do przetargu nieograniczonego pn. „Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Głogów.”**

**Dotyczy: Serby ul. Rumiankowa**

**Pytanie:**

- 1) Proszę Zamawiającego o zamieszczenie na stronie internetowej rys. nr 1 oraz rys.2 oraz schematu szafki SOU
- 2) W projekcie w zestawieniu materiałów rura DVR75 podana jest w ilości 753 m, zaś w przedmiarze w ilości 453 m. Proszę i informację, która wartość należy przyjąć do wyceny.
- 3) W projekcie w zestawieniu materiałów bednarka FeZn 25\*4 podana jest w ilości 360 m, zaś w przedmiarze podana jest ilość 260 m. Proszę o informację, którą wartość przyjąć do wyceny.

**Odpowiedź:**

- 1) Zamawiający umieszcza na stronie nowy rysunek nr 1 ze zmienionym miejscem włączenia oświetlenia oraz rysunek nr 2 zawierający schemat szafki oświetleniowej.
- 2) Zamawiający informuje, iż do wyceny należy przyjąć rurę DVR75 o długości 758m.
- 3) Zamawiający informuję, iż do wyceny należy przyjąć bednarkę FeZn 25x4 w ilości 260m Ponadto Zamawiający zwraca uwagę, że do wyceny należy przyjąć kabel o długości 860m a nie jak w przedmiarze 854m - zmiana wynika ze zmienionego miejsca włączenia zasilania szafki oświetleniowej i jest uwzględniona na załączonym rysunku nr 1 i nr 2.

**Dotyczy : Klucze**

**Pytanie:**

- 1) Proszę o informację, jakie słupy należy przyjąć do wyceny. Wzmocnione czy zwykłe?

**Odpowiedź:**

- 1) Zamawiający informuję, iż wspomniane w opisie sformułowanie "wzmocnione słupy" oznacza, że mają być zastosowane słupy o większej średnicy. W związku z tym należy przyjąć słupy o wysokości 6,5m i średnicy 146mm przy podstawie, o takich parametrach jak przykładowy typ słupa wskazany w projekcie w zestawieniu materiałów.

**Dotyczy: Wilków ul. Gajowa i Daglezjowa**

**Pytanie:**

- 1) W projekcie oraz PZT Przedstawiono:

- 7 słupów 7 m z wysięgnikiem 0,5 m
- 4 słupy 7 m bez wysięgnika ( oprawy mocowane bezpośrednio na słupie)
- 2 słupy 9 m z wysięgnikiem 1,5 m

Proszę o informację, ile wysięgników o długości 0,5 należy przyjąć do wyceny

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuję, iż w projekcie ujęto n/w latarnie i takie należy przyjąć (pomyłka w przedmiarze) :

- słupy 7m z wysięgnikiem 0,5m – 7 szt.
- słupy wys. 7m bez wysięgnika – 4 szt.
- słupy 9m z wysięgnikiem 1,5m – 2 szt. (pomyłka w opisie)

**Pytanie :**

1) Proszę o wyjaśnienie rozbieżności dotyczącej wysokości słupów oświetleniowych przeznaczonych dla oświetlenia terenu rekreacyjnego. W projekcie wykonawczym wskazane jest aby zamontować słup o wysokości 7 m, natomiast SIWZ oraz PZT wskazują słupy o wysokości 9 m. Która wysokość słupa jest prawidłowa?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż wysokość słupa przeznaczonego do oświetlenia terenu rekreacyjnego to 9 m.

**Pytanie:**

1) Proszę o zamieszczenie na stronie decyzji konserwatora zabytków na prowadzenie prac – zgodnie z zapisem pkt. 5 opisu technicznego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający przekazuje w załączeniu opinie konserwatora zabytków jednocześnie informuję, iż wykonawca będzie zobowiązany do uzyskania pozwolenia od konserwatora zabytków na prowadzenie prac.

**Dotyczy: Ruszowice, ul. Turkusowa i Pastelowa**

**Pytanie:**

1) Słup L3A na PZT przedstawiony jest jako słup z wysięgnikiem dwuramiennym, zaś na rysunku E -2 jako słup w wysięgnikiem jednoramiennym. Proszę o informację , ile należy przyjąć do wyceny wysięgników jednoramiennych a ile dwuramiennych oraz ile należy wycenić opraw oświetleniowych: 16 czy 17 sztuk

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że latarnia L3A zgodnie z planem PZT ma mieć wysięgnik 2-ramienny. Wobec tego w przedmiarze należy przyjąć :

- słupy 9m z wysięgnikiem 1-ramiennym – 13 szt.
- słupy 9m z wysięgnikiem 2-ramiennym – 2 szt.
- oprawy oświetleniowe 104W – 3 szt.
- oprawy oświetleniowe 78W – 14 szt.

**Pytanie:**

1) Czy Wykonawca jest zobowiązany zapewnić na własny koszt nadzór archeologiczny?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuję, iż Wykonawca zobowiązany jest na własny koszt zapewnić nadzór archeologiczny.

**Pytanie:**

1) Proszę o doprecyzowanie czy w miejscowościach: Turów, Serby (ul. Rumianowa, Makowa, Bławatkowa), Wilków (ul. Krótka) i Klucze oprawy należy montować bezpośrednio na słupach czy na wysięgnikach? W dokumentacjach są sprzeczne informacje.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż oprawy należy montować na wysięgnikach.

W O J T  
*Bartłomiej Zimny*

sporządziła: Agnieszka Tórz, tel: 76 836 55 60

